СОВЕТ

 НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Парабельский район
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
16 июня 2017 г.                                                                                                          № 12
О внесении изменений в решение Совета

Новосельцевского сельского поселения

«О порядке ведения перечня видов муниципального

контроля   и   органов   местного   самоуправления,

уполномоченных    на    их    осуществление,  на

территории муниципального образования

«Новосельцевское сельское поселение»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством,
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ  Р Е Ш И Л:

1.Внести  в решение Совета Новосельцевского сельского поселения от 05.05.2017 г. № 7
«О порядке ведения перечня видов муниципального контроля   и   органов   местного   самоуправления, уполномоченных    на    их    осуществление,  на территории муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. В заголовке Правила ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории муниципального образования «наименование муниципального образования» слова «наименование муниципального образования» заменить на слова «Новосельцевское сельское поселение»
1.2. Правила  ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» дополнить формой, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Новосельцевского сельского поселения.
Глава муниципального образования                                      Т.В. Сухушина
Приложение

к Правилам ведения перечня видов муниципального контроля

и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление,

 на территории Новосельцевского сельского поселения

ФОРМА

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Новосельцевского сельского поселения
	№ п.
	Наименование вида муниципального контроля.
	Наименование органа местного самоуправления муниципального образования Новосельцевского сельского поселения, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
(с указанием наименования должности лица, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля)
	Реквизиты нормативных правовых актов Российской Федерации, Томской области, муниципальных правовых актов Новосельцевского сельского поселения, регулирующих соответствующий вид муниципального контроля

	1
	2
	3
	4